PAGE
2

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13.05.2011

                                       г.Дивногорск

               №136п
	О внесении изменений в постановление администрации города от 03.09.2007 №1204п «Об утверждении Порядка предоставления и учета служебных жилых помещений специализированного муниципального жилищного фонда

г.Дивногорска» (с изм. от 26.10.2007 №1388, от 10.12.2009 №1377, от 26.10.2010 №840п)

В соответствии со ст.93 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст.44 Федерального закона от 07.02.2011 №3-ФЗ «О полиции», руководствуясь ст. 53 Устава города,
постановляю:
1. В Приложении 1 «Перечень категорий граждан, имеющих право на получение муниципальных служебных помещений» к Порядку предоставления и учета служебных жилых помещений специализированного муниципального жилищного фонда, утвержденному Постановлением администрации города Дивногорска от 03.09.2007 №1204п:
· пункт 4 исключить;

· в абзаце 1 пункта 6 вместо слов «с муниципальным учреждением» читать «с муниципальными учреждениями и предприятиями», слова «для обеспечения нормальной деятельности учреждения» исключить;
· абзац 2 пункта 6 исключить.
2. Признать утратившим силу Постановление администрации города от 12.11.2010 №865п «Об утверждении Перечня профессий и должностей работников муниципальных учреждений, которым предоставляются жилые помещения».
3. Постановление подлежит опубликованию в газете «Огни Енисея» и размещению на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города А.В.Баркова.

Глава города

                                    Е.Е. Оль